
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) oraz § 11 ust. 2 i 8 Uchwały Nr XL/322/23 Rady Gminy Hajnówka 
z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2024 rok, Wójt Gminy 
Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

1)   Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę:              7 000,- zł 

2)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:              26 444,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:            130 969,- zł 

2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:              150 413,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości – 37 860 582,-  zł z tego: 

-   bieżące w wysokości          21 958 743,–zł, 

-   majątkowe w wysokości     15 901 839,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 39 207 914,-  zł z tego: 

-   bieżące w wysokości          20 454 548,–zł, 

-   majątkowe w wysokości     18 753 366,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Hajnówka 
 
 

Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AD2C43-882C-42C2-8FF5-B8EB060A71EC. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

854 0,00 6 396,00

0,00 0,00

85415 0,00 6 396,00

0,00 0,00

0,00 6 396,00

razem: 0,00 6 396,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

majątkowe 15 819 121,00 15 819 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 19 166 000,00 19 172 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 396,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 6 396,00

bieżące

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 396,00

Rodzaj zadania:

majątkowe

majątkowe 82 718,00 82 718,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

Poroz. z JST

§

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2024

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 31 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AD2C43-882C-42C2-8FF5-B8EB060A71EC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

754 0,00 10 048,00

0,00 0,00

75495 0,00 10 048,00

0,00 0,00

0,00 10 048,00

852 0,00 3 000,00

0,00 0,00

85228 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

855 -7 000,00 7 000,00

0,00 0,00

85502 -7 000,00 0,00

0,00 0,00

-7 000,00 0,00

85513 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

razem: -7 000,00 20 048,00

0,00 0,00

-7 000,00 26 444,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 37 841 138,00 37 860 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 773 299,00 2 786 347,00

0,00

12 000,00 19 000,00

19 000,00

0,00

1 554 124,00

1 556 124,00

0,00

138 000,00

1 575 214,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 561 124,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 563 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

135 000,00

Rodzina 1 575 214,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 135 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100

3

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

Pomoc społeczna 339 392,00

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

30 048,00

138 000,00

0,00

0,00

342 392,00

0,00

0,00

30 048,00

30 048,00

Pozostała działalność

4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

bieżące

5 8

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AD2C43-882C-42C2-8FF5-B8EB060A71EC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

713 925,00 95 761,00 0,00 0,00 0,00 95 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 164,00 618 164,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 925,00 95 761,00 0,00 0,00 0,00 95 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 164,00 618 164,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 457 683,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 279 683,00 7 279 683,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 457 683,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 279 683,00 7 279 683,00 0,00 0,00

6 199 464,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 171 964,00 6 171 964,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 199 464,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 171 964,00 6 171 964,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Poroz. z JST

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

dotacje na
zadania
bieżące

4

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki bieżące

PlanNazwa

Rolnictwo i łowiectwo

4

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01043

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2024

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 31 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AD2C43-882C-42C2-8FF5-B8EB060A71EC. Podpisany Strona 1



12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 233 174,00 1 027 460,00 1 027 460,00 0,00 1 027 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 205 714,00 9 205 714,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 233 174,00 1 027 460,00 1 027 460,00 0,00 1 027 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 205 714,00 9 205 714,00 0,00 0,00

383 283,00 134 283,00 134 283,00 0,00 134 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 283,00 134 283,00 134 283,00 0,00 134 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00

112 283,00 112 283,00 112 283,00 0,00 112 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 283,00 107 283,00 107 283,00 0,00 107 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380 242,00 4 362 343,00 4 127 343,00 3 488 640,00 638 703,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 17 899,00 17 899,00 0,00 0,00

-16 945,00 -16 945,00 -16 945,00 0,00 -16 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 945,00 16 945,00 16 945,00 0,00 16 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380 242,00 4 362 343,00 4 127 343,00 3 488 640,00 638 703,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 17 899,00 17 899,00 0,00 0,00

75 654,00 75 654,00 75 654,00 65 940,00 9 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-503,00 -503,00 -503,00 0,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 654,00 75 654,00 75 654,00 65 940,00 9 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-503,00 -503,00 -503,00 0,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997,00 997,00 997,00 0,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914,00 1 914,00 1 914,00 0,00 1 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,00 2 417,00 2 417,00 0,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 961 088,00 3 943 189,00 3 933 189,00 3 367 700,00 565 489,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 17 899,00 17 899,00 0,00 0,00

-16 442,00 -16 442,00 -16 442,00 0,00 -16 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 442,00 16 442,00 16 442,00 0,00 16 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 961 088,00 3 943 189,00 3 933 189,00 3 367 700,00 565 489,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 17 899,00 17 899,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi wewnetrzne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

4300

600

60017

750

4270

4300

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75011

4440

4210

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AD2C43-882C-42C2-8FF5-B8EB060A71EC. Podpisany Strona 2



175 701,00 175 701,00 175 701,00 0,00 175 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 442,00 -16 442,00 -16 442,00 0,00 -16 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 259,00 159 259,00 159 259,00 0,00 159 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 088,00 65 088,00 65 088,00 0,00 65 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 942,00 15 942,00 15 942,00 0,00 15 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 030,00 81 030,00 81 030,00 0,00 81 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 272 647,00 7 272 647,00 5 789 260,00 4 317 791,00 1 471 469,00 1 327 981,00 155 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 221,00 -63 221,00 -63 221,00 -57 808,00 -5 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 221,00 63 221,00 63 221,00 0,00 63 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 272 647,00 7 272 647,00 5 789 260,00 4 259 983,00 1 529 277,00 1 327 981,00 155 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 962 724,00 3 962 724,00 3 235 470,00 2 846 839,00 388 631,00 628 721,00 98 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 355,00 -34 355,00 -34 355,00 -34 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 810,00 38 810,00 38 810,00 0,00 38 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 967 179,00 3 967 179,00 3 239 925,00 2 812 484,00 427 441,00 628 721,00 98 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 449,00 28 449,00 28 449,00 28 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 011,00 -6 011,00 -6 011,00 -6 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 438,00 22 438,00 22 438,00 22 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 285,00 26 285,00 26 285,00 0,00 26 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 434,00 10 434,00 10 434,00 0,00 10 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 719,00 36 719,00 36 719,00 0,00 36 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 118,00 76 118,00 76 118,00 0,00 76 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 376,00 28 376,00 28 376,00 0,00 28 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 494,00 104 494,00 104 494,00 0,00 104 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 673,00 128 673,00 128 673,00 128 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 344,00 -28 344,00 -28 344,00 -28 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 329,00 100 329,00 100 329,00 100 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 252,00 1 257 252,00 1 065 531,00 921 636,00 143 895,00 158 622,00 33 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 491,00 -13 491,00 -13 491,00 -13 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 315,00 5 315,00 5 315,00 0,00 5 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 076,00 1 249 076,00 1 057 355,00 908 145,00 149 210,00 158 622,00 33 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4440

po zmianach

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4610

80101

801

4040

4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieOdpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

4440

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4800
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AD2C43-882C-42C2-8FF5-B8EB060A71EC. Podpisany Strona 3



10 395,00 10 395,00 10 395,00 10 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 347,00 -2 347,00 -2 347,00 -2 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 048,00 8 048,00 8 048,00 8 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 109,00 26 109,00 26 109,00 0,00 26 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 315,00 5 315,00 5 315,00 0,00 5 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 424,00 31 424,00 31 424,00 0,00 31 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 277,00 40 277,00 40 277,00 40 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 144,00 -11 144,00 -11 144,00 -11 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 133,00 29 133,00 29 133,00 29 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 815,00 375 815,00 374 715,00 366 858,00 7 857,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 763,00 -8 763,00 -8 763,00 -8 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 988,00 1 988,00 1 988,00 0,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 040,00 369 040,00 367 940,00 358 095,00 9 845,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 420,00 22 420,00 22 420,00 22 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 763,00 -8 763,00 -8 763,00 -8 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 657,00 13 657,00 13 657,00 13 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 657,00 7 657,00 7 657,00 0,00 7 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 988,00 1 988,00 1 988,00 0,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 645,00 9 645,00 9 645,00 0,00 9 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 712,00 27 712,00 27 464,00 9 324,00 18 140,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76,00 -76,00 -76,00 -41,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 712,00 27 712,00 27 464,00 9 283,00 18 181,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 931,00 7 931,00 7 931,00 0,00 7 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35,00 -35,00 -35,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 896,00 7 896,00 7 896,00 0,00 7 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,00 209,00 209,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,00 227,00 227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41,00 -41,00 -41,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,00 186,00 186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040

4440

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4800

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Stołówki szkolne i
przedszkolne

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80148

po zmianach

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80149

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4800

4440

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AD2C43-882C-42C2-8FF5-B8EB060A71EC. Podpisany Strona 4



826 352,00 826 352,00 279 788,00 173 134,00 106 654,00 540 638,00 5 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 536,00 -6 536,00 -6 536,00 -1 158,00 -5 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 536,00 6 536,00 6 536,00 0,00 6 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 352,00 826 352,00 279 788,00 171 976,00 107 812,00 540 638,00 5 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 378,00 -5 378,00 -5 378,00 0,00 -5 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 622,00 44 622,00 44 622,00 0,00 44 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 079,00 5 079,00 5 079,00 0,00 5 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 536,00 6 536,00 6 536,00 0,00 6 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 615,00 11 615,00 11 615,00 0,00 11 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 049,00 7 049,00 7 049,00 7 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 158,00 -1 158,00 -1 158,00 -1 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 891,00 5 891,00 5 891,00 5 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 700,00 107 700,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 496,00 10 496,00 10 496,00 0,00 10 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 196,00 118 196,00 101 696,00 0,00 101 696,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 200,00 91 200,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 496,00 10 496,00 10 496,00 0,00 10 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 696,00 101 696,00 101 696,00 0,00 101 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 396,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 396,00 11 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 396,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 396,00 11 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 396,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 396,00 11 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 006,00 1 305 006,00 1 305 006,00 73 889,00 1 231 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-1 838,00 -1 838,00 -1 838,00 -975,00 -863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 838,00 1 838,00 1 838,00 0,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 006,00 1 305 006,00 1 305 006,00 72 914,00 1 232 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80150

4210

4440

4800

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195

4440

854

85415

3240

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Pozostała działalność

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AD2C43-882C-42C2-8FF5-B8EB060A71EC. Podpisany Strona 5



900 000,00 900 000,00 900 000,00 62 412,00 837 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 813,00 -1 813,00 -1 813,00 -975,00 -838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813,00 1 813,00 1 813,00 0,00 1 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00 61 437,00 838 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 901,00 3 901,00 3 901,00 3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-975,00 -975,00 -975,00 -975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 926,00 2 926,00 2 926,00 2 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 099,00 835 099,00 835 099,00 0,00 835 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-838,00 -838,00 -838,00 0,00 -838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 261,00 834 261,00 834 261,00 0,00 834 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813,00 1 813,00 1 813,00 0,00 1 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813,00 1 813,00 1 813,00 0,00 1 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 11 477,00 23 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,00 -25,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 11 477,00 23 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 523,00 11 523,00 11 523,00 0,00 11 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,00 -25,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 498,00 11 498,00 11 498,00 0,00 11 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 025,00 12 025,00 12 025,00 0,00 12 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 421 906,00 870 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 906,00 1 551 906,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 421 906,00 870 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 906,00 1 551 906,00 0,00 0,00

788 000,00 773 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 000,00 783 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

921

4300

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

92109

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4040

90002

4300

4440

90005

4210

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AD2C43-882C-42C2-8FF5-B8EB060A71EC. Podpisany Strona 6



182 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 705 485,00 17 570 283,00 14 180 296,00 8 657 732,00 5 522 564,00 2 174 781,00 1 045 206,00 0,00 0,00 170 000,00 18 135 202,00 18 135 202,00 0,00 0,00

-107 004,00 -107 004,00 -107 004,00 -58 783,00 -48 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 400,00 113 400,00 107 004,00 0,00 107 004,00 0,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 711 881,00 17 576 679,00 14 180 296,00 8 598 949,00 5 581 347,00 2 174 781,00 1 051 602,00 0,00 0,00 170 000,00 18 135 202,00 18 135 202,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

123 716,00 123 716,00 62 396,00 43 115,00 19 281,00 0,00 61 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 965,00 -1 965,00 -1 965,00 -262,00 -1 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 965,00 1 965,00 1 965,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 716,00 123 716,00 62 396,00 44 818,00 17 578,00 0,00 61 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 313,00 26 313,00 26 313,00 17 800,00 8 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 965,00 -1 965,00 -1 965,00 -262,00 -1 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 965,00 1 965,00 1 965,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 313,00 26 313,00 26 313,00 19 503,00 6 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 065,00 2 065,00 2 065,00 2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-262,00 -262,00 -262,00 -262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Nazwa

Zlecone

751

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

Pozostała działalność

Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

92195

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

4260

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

Z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4120

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4110

75113

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AD2C43-882C-42C2-8FF5-B8EB060A71EC. Podpisany Strona 7



15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 213,00 8 213,00 8 213,00 0,00 8 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 403,00 -1 403,00 -1 403,00 0,00 -1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 810,00 6 810,00 6 810,00 0,00 6 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 048,00 10 048,00 48,00 0,00 48,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 048,00 30 048,00 48,00 0,00 48,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 048,00 10 048,00 48,00 0,00 48,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 048,00 30 048,00 48,00 0,00 48,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 392,00 339 392,00 143 392,00 104 000,00 39 392,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 392,00 342 392,00 146 392,00 89 000,00 57 392,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 100 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 138 000,00 85 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność75495

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

3280

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zmniejszenie

4170

85228

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia bezosobowe4170

4210

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

754

4300

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AD2C43-882C-42C2-8FF5-B8EB060A71EC. Podpisany Strona 8



35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575 214,00 1 575 214,00 276 214,00 247 090,00 29 124,00 0,00 1 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575 214,00 1 575 214,00 283 214,00 247 090,00 36 124,00 0,00 1 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 563 124,00 1 563 124,00 264 124,00 247 000,00 17 124,00 0,00 1 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 124,00 1 556 124,00 264 124,00 247 000,00 17 124,00 0,00 1 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 000,00 1 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292 000,00 1 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 769 060,00 2 769 060,00 1 187 740,00 448 408,00 739 332,00 5 000,00 1 576 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 965,00 -23 965,00 -16 965,00 -15 262,00 -1 703,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 013,00 37 013,00 27 013,00 1 965,00 25 048,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 782 108,00 2 782 108,00 1 197 788,00 435 111,00 762 677,00 5 000,00 1 579 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3110

85513

4130

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

85502

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

4300

Rodzina

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AD2C43-882C-42C2-8FF5-B8EB060A71EC. Podpisany Strona 9



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK 
  
DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie infrastruktury wodociągowej o 

kwotę 10 000,- zł na zakup usług pozostałych, z jednoczesnym zmniejszeniem planu finansowego 

wydatków budżetowych o kwotę 10 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania własne. 

 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie utrzymania dróg wewnętrznych o 

kwotę 5 000,- zł na zakup usług pozostałych, z jednoczesnym zmniejszeniem planu finansowego wydatków 

budżetowych o kwotę 5 000,- zł na zakup usług remontowych - zadania własne. 

 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędów wojewódzkich o kwotę 

503,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, z jednoczesnym zmniejszeniem planu 

finansowego wydatków budżetowych o kwotę 503,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania własne. 

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi urzędu gminy o kwotę        

15 942,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (w tym o kwotę 706,- zł w zakresie 

brygady remontowo – budowlanej), o kwotę 500,- zł na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, z 

jednoczesnym zmniejszeniem planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 16 442,- zł na zakup 

usług pozostałych - zadania własne. 

 
DZIAŁ 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie wyborów do Parlamentu 

Europejskiego o kwotę 65,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 1 900,- zł na wynagrodzenia 

bezosobowe, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 262,- zł na składki 

na Fundusz Pracy, o kwotę 1 403,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 300,- zł na zakup usług 

pozostałych - zadania zlecone. 

 
DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie pozostałej działalności o kwotę           

10 048,- zł tytułem środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących. 

Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie pozostałej działalności o 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 7/2024

Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 31 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AD2C43-882C-42C2-8FF5-B8EB060A71EC. Podpisany Strona 1



kwotę 10 000,- zł na świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy, o kwotę 48,- zł na 

zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - zadania zlecone. 

 
DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej w Dubinach o kwotę        

10 434,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 28 376,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych, w zakresie oddziału przedszkolnego o kwotę 5 315,- zł na odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych, w zakresie obsługi stołówki szkolnej i przedszkolnej o kwotę 1 988,- zł na odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w oddziałach przedszkolnych o kwotę 76,- zł na odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkole podstawowej o kwotę 6 536,- zł na odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz w zakresie pozostałej działalności o kwotę 10 496,- zł na 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych Szkoły Podstawowej w Dubinach o kwotę 6 011,- zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne, o 

kwotę 28 344,- zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli, w zakresie oddziału przedszkolnego w 

szkole podstawowej o kwotę 2 347,- zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne, o kwotę  11 144,- zł na 

dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli, w zakresie obsługi stołówki szkolnej i przedszkolnej o kwotę 

8 763,- zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne, w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w oddziałach przedszkolnych o kwotę 35,- zł na zakup 

materiałów i wyposażenia, o kwotę 41,- zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli, w zakresie 

realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkole podstawowej o kwotę 5 378,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 1 158,- zł na 

dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - zadania własne. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 
 W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.259.2024.MN z dnia 15 maja 2024 r. 

zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 3 000,- zł tytułem dotacji celowej na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami. 

Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Hajnówce w zakresie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych o kwotę 3 000,- zł na 

zakup usług pozostałych - zadania zlecone. 

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych o kwotę 15 000,- zł na 

zakup usług pozostałych, z jednoczesnym zmniejszeniem planu finansowego wydatków budżetowych o 

kwotę 15 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe - zadania zlecone. 

 

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak: FB-II.3111.110.2024.JK z dnia 24 kwietnia 2024 

r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 6 396,- zł tytułem dotacji celowej na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AD2C43-882C-42C2-8FF5-B8EB060A71EC. Podpisany Strona 2



realizację własnych zadań bieżących gminy na 2024 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie pomocy materialnej dla 

uczniów o charakterze socjalnym o kwotę 6 396,- zł na wypłatę stypendium dla uczniów - zadania własne. 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 
 W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.263.2024.JK z dnia 16 maja 2024 r. 

zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 7 000,- zł tytułem dotacji celowej na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w 

zakresie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, z jednoczesnym zmniejszeniem planu 

finansowego dochodów budżetowych o kwotę 7 000,- zł tytułem dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w zakresie 

świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego. W związku z powyższym zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce o kwotę 7 000,- zł na składki na 

ubezpieczenie zdrowotne oraz jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków o kwotę 7 000,- zł na 

świadczenia społeczne - zadania zlecone. 

 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi 

o kwotę 1 813,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, z jednoczesnym zmniejszeniem 

planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 975,- zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz o 

kwotę 838,- zł na zakup usług pozostałych - zadania własne. 

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochrony powietrza 

atmosferycznego i klimatu (Program ,,Czyste Powietrze”) o kwotę 25,- zł na zakup usług pozostałych, z 

jednoczesnym zmniejszeniem planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 25,- zł na zakup 

materiałów i wyposażenia - zadania własne. 

 

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie utrzymania świetlic gminnych o 

kwotę 10 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, z jednoczesnym zmniejszeniem planu finansowego 

wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności o kwotę 10 000,- zł na zakup energii elektrycznej 

- zadania własne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AD2C43-882C-42C2-8FF5-B8EB060A71EC. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 WÓJTA GMINY HAJNÓWKA z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




